



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04 Telefone: (51) 3635-2500
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2025/1949

Centro de Custo: 7 - SEC. EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO
Usuário Solicitante: LUANA DA ROSA CORRÊA (Usuário: 82510792091)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 25/03/2025

Dados da Despesa											
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2025	4	5	13	392	1018	2065	1	333903099010000	Outros Materiais de Consumo	454453	R\$430,80
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	454400	
Projeto: MANUTENÇÃO DAS ATIV.ARTISTICAS E CULTURAIS											
Órgão: 4 - SEC.MUN.EDUC,CULTURA,TURISMO E DESPORTO											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	RETIRADA NO LOCAL
Prazo de Entrega / Execução:	2 dias

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	454453 2849 - FIBRA		M	10,0000	10,9000	109,00
	Fornecedor					
	92728 - LUANA CARINE SCHUNKE				10,9000	109,00
2	454453 19212497 - tecido pelúcia		M	3,0000	29,9000	89,70
	Fornecedor					
	92728 - LUANA CARINE SCHUNKE				29,9000	89,70
3	454453 17318 - TECIDO OXFORD.		M	9,0000	11,9000	107,10
	Fornecedor					
	92728 - LUANA CARINE SCHUNKE				11,9000	107,10
4	454453 7519 - FITA CETIM		M	40,0000	2,0000	80,00
	Fornecedor					
	92728 - LUANA CARINE SCHUNKE				2,0000	80,00
5	454453 19207253 - LINHA DE COSTURA		UN	18,0000	2,5000	45,00
	Fornecedor					
	92728 - LUANA CARINE SCHUNKE				2,5000	45,00
Totalizador do tipo menor cotação				80,0000	57,2000	430,80

Complemento e Assinaturas	
Descrição	Compra de 10 metros de fibra, 3 metros de pelúcia, 9 m de oxford, 10 metros fita cetim, 18 metros de linha retrós para realização das decorações da praça visando fornecer um ambiente memorável durante a programação da Páscoa da Esperança